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28.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Toke (fushore/malore) 34,000.00 Trasheguar 2007  309,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtepi 337.00 Trasheguar 2007  151,650.00 Deklaruesitm2

3 Objekt ndihmes 150.00 Trasheguar 2007  30,000.00 Deklaruesitm2

4 Banese 140.00 Pune 2014  140,000.00 Deklaruesitm2

5 Banese 100.00 Pune 2014  100,000.00 Deklaruesitm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

10,000.00 Deklaruesit2017Pune-KursimeVeture1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Atlantic Capital Partners LLC  427,373.18  64.43 Deklaruesit2012

2 B&F SHPK  646,500.00  50.00 Fëmijëve2014

3 Clirim Humolli B.I  45,000.00  100.00 Fëmijëve2019

Totali i deklarimeve:  3
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi-Nevoja Familjare 66 muaj  20,000.00 Deklaruesit-

2  Shpenzime- Investime 108 muaj  35,000.00 Deklaruesit€Kredi bashke 

hua marres

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pension MPMS Prishtine Banka Ekonomike  4,272.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Page ACP Prishtine Raiffeisen Bank  2,400.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Page KRK Prishtinë RBKO  23,160.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Page "Sellma Sh.p.k" Prishtinë RBKO  2,160.00

TË DHËNA TË TJERA

Pasurit e paluajtshme 1,2 dhe 3 jane pasuri e perbashket e trasheguar nga prinderit.

Pasurit e paluajtshme 4 dhe 5 jane ne procedura te legalizimit.

Aksionet ne shoqerite tregtare jane rezultat i punes se perbashket familjare.

Krahas angazhimave te lartecekur, jam gjithashtu pjese e Klubit te Shahut "Hyzri Talla", dhe Karates Besa.
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